2024.04.23

お客様各位

平素は、「和食さと」に、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
ゴールデンウィーク期間中の販売メニューに関し、下記内容とさせていただきます。
何卒、ご了承ください。

ゴールデンウィーク期間中の販売メニューのお知らせ

従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

期 間 2024年 4月27日（土）〜 5月6日（月）

販売
メニュー

①終日、グランドメニューのみの販売
※平日に販売しておりますランチ限定メニュー
（日替り定食など）の販売は⾏っておりません。

②国産⽜コースの休⽌及び、⿊⽑和⽜コースの販売
※食べ放題の国産⽜コースの販売を休⽌し、⿊⽑和⽜コース
を販売しております。

（⿊⽑和⽜の数量に限りがあるため、国産⽜コースの販売を
再開している場合がございます。）